Ferdinandus divina favente clementia Romanorum, Hungariæ, Bohemiæ etc. rex semper augustus, infans Hispaniarum, archidux Austriæ etc.

Egregie fidelis dilecte. Ex literis nostris simul et annexis scripturis, quas ad te cum ipsis literis nuper misimus, cognoscere potuisti. quid te isthic agere hoc tempore iuberemus, et qua legatione nuncios nostros ad passam Budensem et Mustapha begum proxime miserimus. Cum igitur nuncii ipsi nostri Buda ad nos reversi responsum a passa tulerint, quale ex presentibus incluso literarum exemplo cognosces. Visum est de re tota e vestigio te facere certio rem, ut posteaquam præter scitum imperatoris Thurcarum ea in

Gyengyes nuper a Thurcicis commissariis accidisse passa affirmat, quæ acciderunt, neque ququam sibi vel alteri cuiquam commissum esse de muniendo Zolnok, sed tantum castellum quoddam in Waal erigendum esse ex mandato eiusdem imperatoris, prout ex præfato exemplo literarum nostrarum clarius accipies, idemque passa liberaliter se ad omnia iusta et honesta videtur offerre, agas iustesque iam modis omnibus, ut iubeatur per istum Thurcarum principem passæ Budensi, ne in communiendo præfato Waal ulterius procedat et communionem etiam factam demoliatur, quandoquidem locus ille æque sub nostra est iurisdictione ac imperatoris Thurcarum, cum iam inde ab initio initarum induciarum coloni eius loci nobis perinde censum solverint atque ipsi imperatori, neque propterea deceat in loco medio et communi quovis prætextu durantibus induciis ullum novum fortalicium erigere, id quod nos hactenus cavimus diligenter cavebimusque imposterum, ne quam occasionem querelæ præbeamus male a nobis observatarum induciarum, ut vero etiam isthinc rursus iubeantur convenire Thurceici commissarii cum nostris in loco designato, testimoniaque christianorum admitti, quemadmodum nuper ad te copiosius scripsimus, utque res omnes eo loco et statu permaneant, in quo tempore initarum induciarum fuerunt. Similiter agas diligenter, affirmans nos pro bona vicinitate confederationeque tuenda et confirmando id expetere, vicissimque pro nostra parte nos idem effecturos. Quidquid autem ad responsum præfati passæ Budensis replicaverimus, ex exemplo prædicto intelliges, secundum cuius tenorem ea, quæ pro sua singulari rerum agendorum prudentia per te isthic fuerint agenda, poterunt rite curari. Datum Wiennæ, die quinto mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo.

Ferdinandus m. p.

Nicolaus Olahus m. p.

Episcopus Agriensis.

Ferdinandus Malatesta m. p.